
      
Uchwała Nr XV/488/2008 

Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 24 kwietnia 2008 r. 

w sprawie: rozpoczęcia budowy „Miejskiego Stadionu Piłkarskiego” w Gliwicach. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały Nr XII/368/2007 
Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 22.11.2007 r. w sprawie przyjęcia do realizacji Strategii Zintegrowa-
nego i Zrównoważonego Rozwoju Miasta Gliwice do roku 2022. Program operacyjny „Gliwice po go-
dzinach” pkt 3.1.3  na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice  

 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

§ 1 

1. Wyrazić zgodę na rozpoczęcie działań mających na celu wybudowanie nowego miejskiego stadionu 
piłkarskiego. 
2. Przyjąć następujące wymagania dla ww. obiektu: 

− Stadion piłkarski z widownią na minimum 10 000 miejsc z zadaszeniem 
− Boisko treningowe z nawierzchnią ze sztucznej trawy i oświetleniem 
− Budynek główny stadionu. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
 

 Marek Pszonak 
 


